[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрация Междуреченского сельского поселения

Заволжского муниципального района

От 10.07.2020 г.                                                                                         № 71
с. Заречный
О внесении изменений в постановление администрации Междуреченского сельского поселения № 74 от 14.04.2016 г. «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников Муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района»

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Междуреченского сельского поселения
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Междуреченского сельского поселения № 74 от 14.04.2016 г. «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников Муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района» следующие изменения:

1.1. наименование раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3. Оплата труда директора МКУ «Управление ЖКХ»;
1.2. пункт 3.4. раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.4. Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы директора, его заместителей, главного бухгалтера муниципального учреждения, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников муниципального учреждения (без учета заработной платы директора, его заместителей, главного бухгалтера) определяется Администрацией Междуреченского сельского поселения, в размере, не превышающем размера, который установлен для директора, его заместителей, главного бухгалтера муниципального учреждения и устанавливается в кратности от 1 до 3.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на информационном стенде поселения, находящемся по адресу: с. Заречный, ул. Максима Горького, дом 6.
Исполняющий обязанности главы

Междуреченского сельского поселения:                            О.А.Быстрова
Быстрова О.А.